2022/1/12 关于组织申报2021年省预算内湘赣边区域合作专项项目的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202101/t20210129_14303219.html 1/4

网站首页 信息公开 办事服务

互动交流 发展改革 专题专栏

首页  > 信息公开  > 通知公告

关于组织申报2021年省预算内湘赣边区域合作专项项目的通知

时间：2021年01月29日 10:42

长沙市、株洲市、岳阳市、郴州市发展改革委：

为加快推进湘赣边区域合作示范区建设，2021年省预算内继续设立“湘赣边区域合作”专项，资金额度为

6000万元。为做好项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、支持范围

岳阳市平江县，长沙市浏阳市，株洲市醴陵市、茶陵县、炎陵县、攸县，郴州市桂东县、汝城县、安仁

县、宜章县等10县（市）。

二、支持方向

1、红色文旅融合工程。重点支持红色景区至交通干线连接公路、红色教育基地、红色旅游服务平台建

设。

2、特色产业培育工程。重点支持湘赣边特色农业、中医药产业项目及专业集散中心，生态康养项目基础

设施，烟花、陶瓷产业研发设计、检验检测平台、实训基地建设。

三、支持方式

采用投资补助方式，最高按项目固定资产投资额的30%予以补助，单个项目补助金额不超过800万元。

四、申报要求

1、项目要求：①项目符合支持范围及方向，从在线审批监管平台获取项目代码，立项、用地、选址、环

评等审批手续齐备。②项目未获得过中央预算内投资或获省级财政性资金支持不超过50万元。③项目已开工或当

年上半年可开工。④企业未列入失信联合惩戒对象名单。

2、申报材料：①市级发展改革委申报文件；②项目资金申请报告，包括项目基本情况（项目建设规模及

内容、总投资及资金来源、建设条件及资金落实情况、项目建设的必要性、项目取得在线平台代码），项目建设

单位基本情况（企业未列入失信联合惩戒对象名单、法人代表信息），企业书面承诺（申报材料真实性、按时序

开工建设、及时准确报送进度信息），附相关批件复印件（可研报告批复/核准/备案、用地预审、施工许可证或

选址意见书、环境影响评价等）。

3、申报程序：①项目单位根据申报通知要求，向所属县（市）发改局提交项目资金申请材料，并对申报

材料的真实性、合法性、有效性负责。②县（市）发改局对项目申报材料进行审查，并现场核查有关内容，筛选

出符合条件的项目，行文报市级发展改革委，省直管县可直报省发展改革委。③市级发展改革委对项目申报材料

进行审核后，行文报送省发展改革委。每个县（市）每年度申报项目不超过3个。

五、时间要求

务请于2021年2月8日前，将项目申报资料及申报文件报送省发展改革委地区处。

联系人：陈诚，89990809/804（传真），秦梦杰，17700556899

邮箱：hnfgwdqc@163.com

附件：2021年度省预算内湘赣边区域合作专项项目申报表

http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/266/index.htm
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/hdjl_70930/hdjl_index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/tslm_77952/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/ztzl/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/index.html

2022/1/12 关于组织申报2021年省预算内湘赣边区域合作专项项目的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202101/t20210129_14303219.html 2/4

湖南省发展和改革委员会

2021年1月29日

2022/1/12 关于组织申报2021年省预算内湘赣边区域合作专项项目的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202101/t20210129_14303219.html 3/4

 

2022/1/12 关于组织申报2021年省预算内湘赣边区域合作专项项目的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202101/t20210129_14303219.html 4/4

主办单位：湖南省发展和改革委员会  政府网站标识码：4300000011
地址：湖南省长沙市湘府西路8号　邮编：410004

备案号：湘ICP备16020788号-2　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心

联系电话：0731-89990919（仅受理网站建设维护相关事宜）   湘公网安备 43010302000885号

附件：2021年度省预算内湘赣边区域合作专项项目申报表

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000885
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202101/14303219/files/fdeb593df9c94a79b46225daf71255d0.docx